
 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

30.09.2021.        ārkārtas sēdes protokols Nr.12., 3.p.  

LĒMUMS Nr.258 

Par Aizkraukles novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju mēneša amatalgām          

 

Pamatojoties uz likuma “par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu un Ministru 

kabineta 2016.gada 5.jūlija noteikumiem Nr.445 “Pedagogu darba samaksas noteikumi” 

9.1.punktam, atklāti balsojot: ar 14 balsīm “Par”  (Jānis Sarmis Bajinskis, Didzis Bērziņš, Mārtiņš 

Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Anita Ostrovska, Uģis Rubenis, Arvīds Upīts, 

Evija Vectirāne, Einārs Zēbergs, Leons Līdums, Dainis Vingris, Andris Zālītis),  "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, balsošanā nepiedalās: Aigars Lukss, Aivars Miezītis, Zane Romanova, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ: 

            Apstiprināt Aizkraukles novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju mēneša amatalgas 

ar 2021.gada 1.septembri (pielikums). 

                                

Pielikumā: Aizkraukle novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītāju mēneša amatalgas ar 

2021.gada 1.septembri, pavisam kopā uz 2 lp. 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs  

Šis dokuments ir elektroniski 

parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu un satur laika zīmogu 

L.Līdums 

 



pielikums  

APSTIPRINĀTS 

ar Aizkraukles novada domes  

2021.gada 30.septembra ārkārtas sēdes  

lēmumu Nr.258 (protokols Nr.12., 3.p.) 

 

AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS  

IZGLĪTĪBAS IESTĀŽU VADĪTĀJU MĒNEŠA AMATALGAS  

ar 2021.gada 1.septembri 

 

N.p.k. Iestāde Amats 

Mēneša 

amatalga par 

pilnu slodzi  

(euro) 

1 Aizkraukles novada vidusskola Direktors 1795.00 

2 Aizkraukles pagasta sākumskola Direktors 1110.00 

3 Aizkraukles pilsētas pirmsskolas izglītības 

iestāde "Auseklītis" 

Vadītājs 1228.00 

4 Aizkraukles pilsētas pirmsskolas izglītības 

iestāde "Saulīte" 

Vadītājs 1110.00 

5 Aizkraukles pilsētas pirmsskolas izglītības 

iestāde "Zīlīte" 

Vadītājs 1228.00 

6 Andreja Upīša Skrīveru vidusskola Direktors 1436.00 

7 Bebru pagasta pirmsskolas izglītības iestāde 

"Bitīte" 

Vadītājs 1110.00 

8 Bebru pamatskola Direktors 1110.00 

9 Daudzeses pagasta pirmsskolas izglītības 

iestāde "Čiekuriņš" 

Vadītājs 1110.00 

10 Daudzeses pamatskola Direktors 1110.00 

11 Ilmāra Gaiša Kokneses vidusskola Direktors 1929.00 

12 Jaunjelgavas pirmsskolas izglītības iestāde 

"Atvasīte" 

Vadītājs 1169.00 

13 Jaunjelgavas vidusskola Direktors 1500.00 

14 Kokneses novada pirmsskolas izglītības 

iestāde "Gundega" 

Vadītājs 1228.00 

15 Kokneses pamatskola - attīstības centrs Direktors 2000.00 

16 Mazzalves pamatskola Direktors 1429.00 

17 Neretas Jāņa Jaunsudrabiņa vidusskola Direktors 1595.00 

18 Neretas pirmsskolas izglītības iestāde 

"Ziediņš" 

Vadītājs 1110.00 

19 Pērses sākumskola Direktors 1110.00 

20 Pļaviņu vidusskola Direktors 1620.00 

21 Pļaviņu novada pirmsskolas izglītības 

iestāde "Jumītis" 

Vadītājs 1228.00 

22 Seces pagasta pamatskola Direktors 1110.00 

23 Seces pagasta pirmsskolas izglītības iestāde 

"Vasariņa" 

Vadītājs 1110.00 

24 Skrīveru novada pirmsskolas izglītības 

iestāde "Saulēni" 

Vadītājs 1110.00 



2 

 

25 Skrīveru novada pirmsskolas izglītības 

iestāde "Sprīdītis" 

Vadītājs 1169.00 

26 Skrīveru mūzikas un mākslas skola Direktors 1228.00 

27 Kokneses Mūzikas skola Direktors 1110.00 

28 Pļaviņu Mākslas skola Direktors 1134.00 

29 Pļaviņu Mūzikas skola Direktors 1233.00 

30 P.Barisona Aizkraukles Mūzikas skola Direktors 1218.00 

31 Aizkraukles Mākslas skola Direktors 1169.00 

32 Aizkraukles Interešu izglītības centrs Direktors 1228.00 

33 Aizkraukles sporta skola Direktors 1286.00 

 

 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs 

Šis dokuments ir elektroniski 

parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu un satur laika zīmogu 

L.Līdums 

 

 


